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We środę Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła, Msze św. w naszym kościele o 17.15; 18.00. Taca zbierana w tym dniu

według tradycji przekazana jest do Stolicy Apostolskiej jako tz. świętopietrze W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i  sobota

miesiąca nabożeństwa okolicznościowe po  Mszy św. godz. 18.00. Spowiedź w pierwszy piątek od 17.30 Od przyszłej niedzieli 3 lipca,

przez cały czas wakacji, nie będzie Mszy św. o godz. 12.00. Za tydzień z racji pierwszej niedzieli miesiąca: Wystawienie Najświętszego

Sakramentu po Mszy św. o godz. 8.00 i Adoracja do godz. 10.00, a po Mszy św. o godz. 10.00 procesja Eucharystyczna. Po procesji

zmianka różańcowa.    W dniu 2 lipca w Kodniu Diecezjalny Dzień Chorego szczegóły na tablicy ogłoszeń. Nabożeństwo czerwcowe w

tym tygodniu o godz. 17.45 Dziś na Mszy św. 17:00 zakończenie roku formacyjnego w naszych wspólnotach po niej agapa. Natomiast

w najbliższy wtorek 28 czerwca br.  na godz. 19.00 zapraszamy członków naszego chóry parafialnego  na podsumowanie uroczystości

przy wspólnym grillu. Wychodząc z kościoła będziemy mogli złożyć ofiary do puszek na KUL Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet

katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego Na zakończenie. Pragnę

wrócić myślą, słowem i sercem, do ubiegłej niedzieli głównych uroczystości jubileuszu 100 lecia naszej parafii i odpustu św.

Antoniego naszego patrona.  

Każdy z nas ma na pewno wiele swoich osobistych przeżyć, doświadczeń i opinii. Ja jako proboszcz pragnę bardzo serdecznie

podziękować  za tak piękne świadectwo wiary i jedności jako parafii. Tych podziękowań jest bardzo dużo, i obawiam się, że mógłbym

kogoś pominąć, nie mniej jednak pozwólcie, że bardzo ogólnie podziękuje:

Wam drodzy parafianie i goście, za obecność, modlitwę i wszelkie wsparcie. Pragnę podziękować, za pięknie przygotowaną liturgię

Mszy św. i procesji eucharystycznej , ks. Robertowi, Panu Tadeuszowi, Panu Karolowi służbie liturgicznej i zbierającemu wiele pochwał

do dnia dzisiejszego naszemu chórowi pod kierownictwem ks. dr Piotra Radzikowskiego Dziękuje Panu Zbigniewowi Todorskiemu i

spierającym go osobom za przygotowanie książki pt. Zarys Dziejów Parafii św. Antoniego Padewskiego w Kotuniu. 1922-2022.

Dziękuje lokalnym artystom i osobom które ubogaciły nasz jubileusz swoim śpiewem, grą i tańcem. Współorganizatorom: Panu

Wójtowi Gminy Kotuń  Grzegorzowi Góralowi wraz Radą Gminy i pracownikami urzędów samorządowych.   Bardzo serdecznie dziękuje

członkom Rady Parafialnej, którzy razem ze swoimi wspólnotami z Broszkowa, Józefina, Kotunia,  Pieroga i Polaków  wsparci przez

Sołtysów tych miejscowości bardzo pięknie przygotowali nasz festyn. Dziękuje też wolontariuszom, z poszczególnych miejscowości i

ulic, którzy dołączyli do tego komitetu organizacji.    Szczególne podziękowania należą się Druhnom i Druhom Strażakom z OSP

Broszków, Kotuń, Nowa Dąbrówka, Pieróg, Polaki, którzy po raz kolejny pokazali profesjonalnie co to znaczy służyć Bogu i drugiemu

człowiekowi.  Nie mniej serdecznie dziękuje innym służbom, może mniej widocznym ale równie potrzebnym: panią pielęgniarką i

ratownikom medycznym, Policji, firmie Trakt, która zabezpieczyła i oznakowała objazdy  i parkingi. Dziękujemy zaprzyjaźnionym i

wspierającym nas KGW z Żdżar, Gręzów i KW Żeliszewie…   Wielu innym osobom, których nie jestem stanie wymienić, a które wiele

pomogły za co z  serce dziękujemy. Wyrazy wdzięczności należą się także tym, którzy brali udział w finasowaniu tego przedsięwzięcia:

Samorząd Województwa Mazowieckiego Gmina  Kotuń Indywidualni  dobrodzieje i przedsiebiorstwa  I wam drodzy parafialnie, którzy

podczas przeprowadzanej zbiorki złożyliście ofiary i oczywiście wykonaliście wiele produktów osobiście. 
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Bardzo serdecznie dziękuje za te ofiary i wszystkie produkty, użyczenia różnych sprzętów, prace i usługi wykonane na rzecz naszego

festynu. Z tych pieniędzy, które zostały mi przekazane z poszczególnych miejscowości został zakupiony prezent dla parafii w postaci

pozłacanego  tron pod monstrancję na ołtarz posoborowy, używany podczas wystawienia Najświętszego  Sakramentu – jako pamiątka

na kolejne 100 lat parafii. (koszt 1800 zł) 

 Dziękuje też panu Staroście za prezent dla parafii w postaci pozłacanej pateny komunijnej. 
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